
VIVOTEK AM-520 Adapterplatte für hängende
Montage VIVOTEK FD/FE Serie

Artikelnummer 21.19.1552
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. AM-520
EAN (Einzelstück) 4712123676920

VIVOTEK Originalzubehör!

• Abmessung: Ø 180 x 52 mm

Unterstützte Kameras
• FE9181-H
• FE9182-H
• FE9381-EHV
• FE9382-EHV
• FE9191
• FE9391-EV
• FE9582-EHNV

Unterstützte Zubehörteile
• Brüstungshalterung: AM-231
• Hängemontagerohr: AM-116, AM-117
• Wandhalterung: AM-212, AM-218, AM-221

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Sicherheitskameras

Produkttyp Halterung für Kameramontage



Farbe grau

Lieferumfang Schraubensatz, Schraubschlüssel, Kurzanleitung

Für den Aussenbereich
geeignet

ja

Gewicht 814.42 g

Verpackungshöhe 100 mm

Verpackungsbreite 210 mm

Verpackungstiefe 240 mm

Paketgewicht 1.092 kg


